
  

 

     Schůzka 18.1. 2024 

 

 

 

Přítomní: 

  Eliška 8.B 

  Max 8.B 

  Adam 7.A 

  Vítek 7.A 

  Lukáš 6.B 

  Eliška  6.B 

  Elen 6.A 

 

 

 

• Po uzvaření klasifikace v pololetí, bude naplánovaný den bez tašek. 

• Sportovní náčiní: žáci zjistí ceny do příští schůzky 

• Max – boxovací pytel + příslušenství 

• švihadla – Eliška Š. 

• Basketbalový koš – Lukáš 

• florbalové branky – Elen 

• kluci ze 7.A – házecí potřeby 

• Eliška Č. - pingpong 

 

◦ 7.A – žáci by chtěli střechu nad stojany pro kola. 

◦ 7.A – žáci ze 7.A by rádi organizovali turnaj v přehazované – podrobnosti dojednáme příští 

schůzku. 

 

• Rozhlas: 

▪ Elen, Eliška, Eliška a Lukáš 

 

▪ scénář: 

▪ Dobré ráno naši milí buřtíci!!! 

 

• aktuality ze světa: 

• Máme pro Vás špatnou zprávu - vědci zjistili, že každý z nás za týden sní v jídle 5 gramů 

mikroplastů, což je hmotnost jedné platební karty –další platební karty tedy již nejezte!!! 

• Děsivá zpráva z Jihlavy – místní zastupitestvo znemožnilo občanům bruslit na jejich 

vlastním klužišti – zastupitelstvo styďte se!!! 

• Dobrá zpráva pro nás všechny, deštné pralesy snad budou zachráněny, protože se minulý rok 

výrazně snížilo odlesňování Amazonského pralesa – jen tak dál!! 

• Špatná zpráva z Britské monarchie – princezna Kate leží po operaci v nemocnici – přejeme 

jí brzké uzdravení!!! 

• Američané pracují na nové taktice, jak znemožnit pěstování drog, tím, že vytváří speciální 

drony na likvidaci plání, kde se pěstují drogy – doufáme, že drogy zmizí z naší společnosti!!! 

• Na zraněnou Elišku z Filozofické fakulty, lidé vybrali již 2 miliony Kč– nebojte se přispět 

také!!! 

• Pozor na dnešní náledí – buďte na sebe opatrní abyste neměli bebíčka!!! 

• Držíme palce při uzavírání známek – nebuďte ve stresu, dopadne to dobře!!! 

 



• Aktuality ze showbusines: 

• Shopoholic Adél vyhlásila casting na svého přítele, hledá zpěváka nebo herce – pokud máte 

o Adélku zájem, kontaktujte jí na IG nebo na Streamu na Tiktok 

 

• Arnold Schwarzeneger byl zadržen na mnichovském letišti, protože neproclel své luxustní 

hodinky – Arnolde, Arnolde, příště se polepši a nepodváděj!!! 

 

• Aktuality z parlamentu: 

▪ Po uzavření pololetní klasifikace jsme naplánovali den bez tašek – o akci budeme včas 

informovat. 

▪ Parlament pracuje na seznamu sportovních potřeb pro nás všechny – sdělte Vašemu zástupci 

Vaše přání. 

▪ Parlament znovu otevírá téma automaty do školy – sdělte svým zástupcům, jaké zdravé 

potraviny byste v automatu rádi viděli. 

 

Děkujeme za Vaší pozornost loučí se s Vámi: Eliška, Elen, Eliška a Lukáš!! 

 

Těšíme se na další vysílání! 

 

 

 

• Další schůzka naplánovaná na 1.2. 2024 

 


